
Rada Gminy Stary Targ
u l .  Głowno  2o

82 -410  S t o r y  To rg

U C H w A Ł A Nr xxxlx l 278 l 2018
Rady Gminy Stary Targ
z dnia 08 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej przez Gminę
Stary Targ nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej działkę ewidenryjną

nr 352, położonej w obrębie ewidencyjnymŁoza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.Dz.U. z2017 r. poz. |875 zę zm.) oraz zgodnie z art. |0 ust. 1, art. 13 ust. 1,
ari. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tj.Dz,U. z20|8 r.poz. |2I ze zm.) Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje:

s1.
Rada Gminy Stary Targ wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej przez

Gminę Stary Targ nieruchomości gruntowej niezabudowanej, połozonej w obrębie
ewidencyjnym Łoza, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 352, o powierzchni
całkowitej 0,27 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD2V00002659|0.

s2.
Zbycie w.w. nieruchomości nastąpi na rzecz podmiotu będącego właścicielem

nieruchomości przylegtej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 353, na poprawę
warunków j ej zagospodarowania.

$3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ.

$4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicr adv Gminv

mgr Magd Wasiewicz


